
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31A.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 13 lutego 2014 roku

w sprawie wdrożenia postępowania wyjaśniającego niedobór bloczka mandatowego ujętego
w ewidencji druków ścisłego zarachowania

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Strażach Gminnych
(t.j.: Dz. U. z 201 lr. Nr 116, poz. 675, z późn. zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 330, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Wdrożyć postępowanie wyjaśniające w związku ze stwierdzeniem przez Komisję
Inwentaryzacyjną, protokołem z dnia 25 stycznia 2014 r. niedoboru bloczka mandatowego
o numerach ck 2866081-2866100 stanowiącego druk ścisłego zarachowania.

§2.
Celem postępowania jest określenie przyczyny niedoboru, wskazanie osób ponoszących
odpowiedzialność za powstanie niedoboru oraz przedstawienie wniosków pozwalających
uniknąć podobnych zdarzeń.

§3.
Powołuję zespół ds. przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego spośród pracowników
Straży Gminnej w składzie:

1. Marta Żuchowska.
2. Kinga Fraszko.

§4.
W/w zespół jest odpowiedzialny za wykonanie zadania opisanego w § 2.

§5
Zadanie należy dokończyć do dnia 28 lutego 2014 roku.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


